[image: 5217655575922466610]

Организация «Альфа»

ПРИКАЗ
об утверждении Политики защиты и обработки персональных данных

г. Москва  «01» сентября 2022 года

В целях выполнения требования части 2 статьи 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных.
2. Обеспечить неограниченный доступ заинтересованных лиц к Политике.
3. Опубликовать Политику на официальном сайте организации «Альфа» в Интернете по адресу: http://www.site.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ______________  А.В. Львов

image1.jpeg
@ nas6yx AccucteHT | 8 800 533 95 53

AyTcopeuHr Gyxrantepun gba.business.ru